Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного  образования

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»

                                                            ПРИКАЗ

_________________

№_______________

«О графике работы педагогов  в дни зимних  каникул»

 На основании Поручения заместителя Главы Озерского городского

округа № 01-02-03/45 от 21.12.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать выход обучающихся на каникулы с 26.12.2022 года.

2. Утвердить график работы педагогов на период зимних  каникул с 26

декабря 2022 года  по 08 января 2023 года  (Приложение 1).

3. Зам. директора Тихоновой Е.А. в срок до 23 декабря  2022 года

ознакомить всех педагогов с приказом и графиком работы в дни зимних

каникул.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «СЮТ»     В.П.Пчелин

С приказом ознакомлены:

Зам. директора       Е.А.Тихонова

Педагоги дополнительного образования:  О.И.Бурматова

        О.В.Головацкая

        Н.С.Зарифулина

        О.И.Олиевская

        Н.И.Парфенова

Г.Н.Суворова

        И.Е.Суслонова

        А.С.Шепелева

        Р.С.Ширшов

        О.И.Шулепова

Приложение 1.

График работы педагогов МБУ ДО «СЮТ»

с 26 по 30 декабря   2022  года

№ Ф.И.О.педагога  Время работы

26 декабря  27 декабря  28 декабря  29 декабря  30 декабря

1 Бурматова О.И. 9.00-15.00 9.00-15.00 9.00-15.00 9.00-15.00 9.00-11.00

2 Головацкая О.В. 9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-15.00 9.00-12.00

3 Зарифулина Н.С. 9.00-14.00 9.00-14.0 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00

4 Олиевская О.И. 9.00-14.30 9.00-14.30 9.00-14.30 9.00-14.30 9.00-13.00

5 Парфенова Н.И. 9.00-13.30 9.00-13.30 9.00-13.30 9.00-13.30 9.00-12.00

6 Суворова Г.Н. 9.00-15.00  9.00-15.00  9.00-15.00

7 Суслонова И.Е. 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00

8 Шепелева  А.С. 14.00-16.30 14.00-16.30

9 Ширшов Р.С. 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00

10 Шулепова О.И. 8.30-14.30 8.30-14.30 8.30-14.30 8.30-13.30 9.00-12.00